РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «14»августа  2014 года                                                                              №123а
с.Никольское

Об исполнении бюджета Никольского
сельского поселения за 1 полугодие 2014 года.

Рассмотрев, представленный администрацией Никольского сельского поселения, отчет об исполнении бюджета Никольского сельского поселения за 1 полугодие 2014 года, Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Никольского сельского поселения за 1 полугодие 2014 года по доходам в сумме  1783,6 тыс.рублей и по расходам в сумме 1635,0 тыс.рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме  148,6 тыс.рублей и со следующими показателями:
   -по источникам финансирования профицита бюджета сельского поселения за  1 полугодие 2014года согласно приложению 1 к настоящему решению;
   -по доходам бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 2 к настоящему решению;
   -по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
   -по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 4 к настоящему решению;
    -ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2014 года согласно приложению 5 к настоящему решению.
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                  А.Е.Погонялов
Глава сельского поселения                                      В.Н.Ласточкин